Администрация сельского поселения Аскинский сельсовет
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 ноября 2013 года № 79
О внесении изменений в постановление от 29.06.2012 года №37
«Прием заявлений и заключение договоров социального найма жилого помещения в администрации Сельского поселения Аскинский сельсовет»
Во исполнение распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 13 сентября 2013 года №1161-р Администрация Сельского поселения Аскинский сельсовет муниципального района Аскинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в Постановление от 29 июня 2012 года №37:

Пункт 2.1.8. Обязанности должностных лиц при ответе на телефонные звонки, устные и письменные обращения граждан или организаций, требования к форме и характеру взаимодействия должностных лиц с получателями муниципальной услуги:

· Время разговора не должно превышать 15 минут, более полное консультирование вопросам предоставления муниципальной услуги должно при личном обращении граждан.

2.2.2. Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов

для предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.

2.2.3. Максимальное время ожидания в очереди для получения консультации не должно превышать 15 минут.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Сельского поселения Аскинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.С. Махатов